СОВЕТ
ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 01 августа 2014 года              № 3/43-146                              с.Покровка
	О досрочном сложении полномочий Главы Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

В соответствии с п. 2 ч.6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах, организации местного  самоуправления   в   Российской   Федерации», с п.2 ч. 1 ст. 31 Устава Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, на основании заявления Главы Покровского муниципального образования Витовой Е.А., Совет  Покровского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области  Витовой Елены Алексеевны с 01.08.2014 года в связи с отставкой по собственному желанию согласно п.2 ч. 6 ст. 36 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Выплатить Главе Покровского муниципального образования Витовой Елене Алексеевне три денежных вознаграждения согласно штатного расписания.

3. Исключить Витову Елену Алексеевну из состава Вольского муниципального Собрания четвёртого созыва с 01.08.2014 года.

4. Исключить в пункте 1 решения Совета Покровского муниципального образования от 18.03.2011 г. № 3/1-3 «Об избрании депутатов в состав Вольского муниципального Собрания четвертого созыва» слова «Витову Елену Алексеевну - Главу Покровского муниципального образования;».
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава  Покровского
муниципального  образования                                                       Е.А. Витова